



№	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Отдел информационных технологий																								
8	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1А (8)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственный отдел																								
10	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-1А (10)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел продаж																								
11	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор  
(должность)

Иванов Аскерби Николаевич  
(Ф.И.О.)

29.03.2023  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора  
(должность)

Бужский Андрей Евгеньевич  
(Ф.И.О.)

29.03.2023  
(дата)

Юрист  
(должность)

Коротких Екатерина Михайловна  
(Ф.И.О.)

29.03.2023  
(дата)

Руководитель направления серверного оборудования  
(должность)

Слепокуров Александр Иванович  
(Ф.И.О.)

29.03.2023  
(дата)

Системный администратор  
(должность)

Хажидогов Азамат Заурович  
(Ф.И.О.)

29.03.2023  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5916

Петерс Иван Дмитриевич  
(Ф.И.О.)

01.03.2023  
(дата)

(№ в реестре экспертов)